
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6596E308DE976673CE1253A0D32B5A9B



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 012/2017.

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 013/2017.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2017.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2017.
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 009/2017.
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 010/2017.
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 011/2017.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6596E308DE976673CE1253A0D32B5A9B



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 012/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 012/2017, cujo objeto é 
Contratação de empresa para prestação de assessoria ao setor de licitações, no dia 15.02.2017 às 16:00hs, 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 
- Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores 
informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 
Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F13D39D879400ADD890A216C440BF945

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 013/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 013/2017, cujo objeto é 
Contratação de empresa para realização da Jornada Pedagógica da Rede Municipal de Ensino, no dia 
15.02.2017 às 17:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na 
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira 
Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F13D39D879400ADD890A216C440BF945

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2017, cujo objeto é a 
aquisição de materiais a serem usados na manutenção da iluminação pública desta municipalidade, no dia 
15.02.2017 às 08:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na 
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira 
Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E245B562CFCDCDE586917AE05FD510BD

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 008/2017, cujo objeto é o  
Registro de Preço para Contratação de empresa para fornecimento de Urnas Adulto, Infantil, prestação de 
Serviços Funerários e Traslados de forma parcelada, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, neste Município, no dia 15.02.2017 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser 
retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo 
email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6596E308DE976673CE1253A0D32B5A9B



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 009/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 009/2017, cujo objeto é 
aquisição de gás liquefeito 13 kg para atender os diversos setores desta Prefeitura, no dia 15.02.2017 às 
10:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes 
Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira. Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6596E308DE976673CE1253A0D32B5A9B



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 010/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010/2017, cujo objeto é 
Contratação de empresa que possuam softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º 
12.527/2011 e legislações correlatas, e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais do Estado 
da Bahia, em jornais de grande circulação, e diário oficial da União para atender as necessidades do 
Município de Buerarema, Estado da Bahia, no dia 15.02.2017 às 11:00hs, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital 
deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo 
email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6596E308DE976673CE1253A0D32B5A9B



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 011/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2017, cujo objeto é 
Contratação de empresas para aquisição de Gêneros alimentícios e material de limpeza para atender as 
secretarias municipais e diversos setores ligados as mesmas, Estado da Bahia, no dia 15.02.2017 às 
14:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes 
Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira. Buerarema, 03/02/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6596E308DE976673CE1253A0D32B5A9B


		2017-02-03T18:37:03-0200




